
Pieluszki wielokrotnego użytku Littles &
Bloomz - Ekologiczne 6+6 zestaw z wkładkami
Indeks: 746208 Producent: Littles & Bloomz Kod producenta: 1

Cena: 198.12 zł

Opis

Littles and Bloomz pieluszki dla niemowląt wielokrotnego
użytku, kieszonkowa pieluszka, standardowa, 6 pieluszek + 6
wkładek, 1 jednorazowa wkładka bambusowa, 1 torba na
pieluchy
Producent: Littles & Bloomz

Jeden rozmiar pasuje do wszystkich - jednoczęściowe regulowane pieluszki wielokrotnego użytku wyposażone w
guziki rozmiaru 3 x 3 rzędów, które rosły z dzieckiem od urodzenia do nocnika. Nadaje się dla większości dzieci o
wadze około 3-15 kg.
Szybkoschnący materiał – zapięcie za pomocą regulowanych zatrzasków krzyżowych w talii zapewnia, że pieluszka
jest prawdopodobnie i mocno zabezpieczona. Dodatkowo dostępne są dodatkowe zatrzaski zapobiegające opadaniu
skrzydeł.
Pozostań suchy materiał - Nasze pieluszki z tkaniny są wykonane z wodoodpornego PUL na zewnątrz i pozostają
suchą, zamszową warstwę tkaniny, która niesamowicie miękka i wygodna. Do stosowania z chłonnymi wkładkami do
pieluszek, które są dostępne w różnych materiałach.
Łatwa w użyciu kieszeń - pieluszki można prać w pralce ze specjalnie zaprojektowanym otworem kieszonkowym dla
łatwego wypełniania i zdejmowania. Zarówno skorupa na pieluszki, jak i wkładki można łatwo prać i szybko schnąć.
Styl i ECO - setki funky nadruków do wyboru. Nasze ekologiczne pieluszki z tkaniny są niesamowicie stylowe, finanse i
przyjazne dla środowiska. Wielokrotnego użytku pieluszka nie tylko oszczędza pieniądze rodzinne, ale także
oszczędza planetę poprzez zmniejszenie ilości składowisków.

kolor: Design03
waga opakowania przedmiotu: 0.82 kilograms
producent: Littles & Bloomz
waga przedmiotu: 0.82 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060775570028
opis przedziału wiekowego: Niemowlę
zalecane węzły przeglądania: 20657078031, 20806903031, 20806822031
punkt znaku wypunktowania: Jeden rozmiar pasuje do wszystkich - jednoczęściowe regulowane pieluszki
wielokrotnego użytku wyposażone w guziki rozmiaru 3 x 3 rzędów, które rosły z dzieckiem od urodzenia do nocnika.
Nadaje się dla większości dzieci o wadze około 3-15 kg. , Szybkoschnący materiał – zapięcie za pomocą
regulowanych zatrzasków krzyżowych w talii zapewnia, że pieluszka jest prawdopodobnie i mocno zabezpieczona.
Dodatkowo dostępne są dodatkowe zatrzaski zapobiegające opadaniu skrzydeł. , Pozostań suchy materiał - Nasze
pieluszki z tkaniny są wykonane z wodoodpornego PUL na zewnątrz i pozostają suchą, zamszową warstwę tkaniny,
która niesamowicie miękka i wygodna. Do stosowania z chłonnymi wkładkami do pieluszek, które są dostępne w
różnych materiałach. , Łatwa w użyciu kieszeń - pieluszki można prać w pralce ze specjalnie zaprojektowanym



Kolor Design03

Waga opakowania 0.82 kilograms

Producent Littles & Bloomz

Wiek docelowy Niemowlę

Zalecane
zastosowania

Ochrona przed nietrzymaniem moczu, Ochrona przed nietrzymaniem kału

otworem kieszonkowym dla łatwego wypełniania i zdejmowania. Zarówno skorupa na pieluszki, jak i wkładki można
łatwo prać i szybko schnąć. , Styl i ECO - setki funky nadruków do wyboru. Nasze ekologiczne pieluszki z tkaniny są
niesamowicie stylowe, finanse i przyjazne dla środowiska. Wielokrotnego użytku pieluszka nie tylko oszczędza
pieniądze rodzinne, ale także oszczędza planetę poprzez zmniejszenie ilości składowisków.
Opis produktu: Littles & Bloomz to popularna marka pieluszek z tkaniny oferuje szereg niedrogich pieluszek
wielokrotnego użytku i akcesoriów dla maluchów. Korzystanie z zmywalnych pieluszek ratuje naszą planetę.
Standardowe pieluchy z tkaniny Popper : Te standardowe pieluszki do popper mają regulowane zatrzaski w talii
poprzeczne zabezpieczają pieluszkę, a także przyciski na zatrzask zapobiegają opadaniu skrzydeł. Łatwa kieszeń na
rzeczy i zdejmowanie, plus system rozmiarów od urodzenia do nocnika odpowiedni dla większości wagi dziecka około
3-15 kg. Wykonana z wodoodpornego materiału zewnętrznego PUL i miękka tkanina zamszowa wewnątrz. Łatwy w
praniu i szybki czas schnięcia. Wkładka z mikrofibry – 3 warstwy tkaniny z mikrofibry, ok. 35 x 13,5 cm. Najbardziej
opłacalny rodzaj wkładów. Ultra miękki, wysoka chłonność i trwały. Można prać w pralce i szybciej schnąć. Torba na
mokro pieluchy: wodoodporna PUL, rozmiar 30 x 40 cm. Zaprojektowane do przenoszenia do 4 mokrych pieluszek w
miejscu i w przybliżeniu. Wkładka do pieluszek: 100% włókna bambusowe, jednorazowa, spłukiwalna i
biodegradowalna. ok. 29 x 15 cm na arkusz, 100 arkuszy na rolce. Wygodna w użyciu, wystarczy podnieść i utylizować
wkładkę, zmniejszając bałagan podczas prania. Sposób użycia: Dostosuj pieluszkę do małych, średnich i dużych
rozmiarów, zatrzaskuj dolne zatrzaski. Wkłady na pieluszki z tyłu w pasie i w kieszeni. Następnie wyreguluj zapięcie w
talii dziecka i upewnij się, że ściśle przylega do uda, aby zapobiec wyciekom. W zakres dostawy wchodzi: 6 pieluszek z
tkaniny popper 6 wkładek z mikrofibry 1 torba na pieluchy 1 rolka bambusowa (100 arkuszy/rolki)
marka: Littles & Bloomz
nazwa przedmiotu: Littles and Bloomz pieluszki dla niemowląt wielokrotnego użytku, kieszonkowa pieluszka,
standardowa, 6 pieluszek + 6 wkładek, 1 jednorazowa wkładka bambusowa, 1 torba na pieluchy
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-16T03:27:51.611Z
zalecane zastosowania produktu: Ochrona przed nietrzymaniem moczu, Ochrona przed nietrzymaniem kału
numer części: 1
przelicznik jednostek: 1
płeć docelowa: unisex

Parametry
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